
Smlouva o dílo

EUROGREEN CZ s.r.o., IČO: 64651959, DIČ: CZ64651959 se sídlem Jiřetín pod

Jedlovou, Náměstí Jiřího 2, PSČ: 407 56, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10273, zastoupena: lng.

Tomášem Štěpařem, jednatelem společnosti

osoba pověřená jednáním ve věcech technických: Ing. František Kopecký, tel:

737 284 504, e-mail: frantisekkopecky©eurogreen.cz

na straně druhé jako „Zhotovitel“

a

Objednatel: Statutární město Ostrava

Pyrokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IC: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací a fakturační adresa):

městský obvod Petřkovice

Sídlo: Hlučínská 135, 725 29 Ostrava — Petřkovice

Statutární orgán: Ivo iVlikulica, starosta

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 1649304329/0800

Tel. +420 599 429 101

E—mail: posta©petrkoviceostrava.cz

Pověřená osoba ve věcech smluvních : lvo Mikulica

Pověřená osoba ve věcech technických, předání a převzetí díla: Ing. Petr Tač, tel.

00421 905 976 692, e-mail: petrtac67©gmailcom

na straně jedné jako „Objednatel“

uzavřeli níže uvedeného dne tuto smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo

„Regenerace hlavní travnaté plochy v areálu FC Odra Petřkovice“ spočívající

v dodávce ročního plánu hnojení a provedení regenerace trávníku na hřišti FC Odra

Petřkovice jak je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Dílo“).

1.2 Objednatel se zavazuje dokončené Dílo od Zhotovitele převzít a zaplatit

Zhotoviteli Cenu (jak je definována níže).

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo v následujících termínech:

termín zahájení Díla: 13. 5. 2019

termín dokončení Díla: 15. 8. 2019

2.2 Dílo podle této Smlouvy bude prováděno ve dvou etapách, květen - návoz hnojiv,

červen — provedení regenerace.

2.3 Dokončení Díla se neprokazuje provedením zkoušek.



3. CENA

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto

Smlouvou cenu v celkové výši 249.971,- Kč včetně DPH (dále jen „Cena“).

3.2 Cena za dílo uvedená předchozím článku 3.1 je pevnou cenou za Dílo. Smluvní

strany si ujednávají, že kupní cena za véci obstarané Zhotovitelem pro účely

provedení Díla je zahrnuta v Ceně a Cena nebude po dobu trvání této Smlouvy

žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených

nákladů souvisejících s provedením Díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k

jejichž úhradě je Zhotovitel na základě této Smlouvy či obecně závazných právních

předpisů povinen.

3.3 Cena je splatná po předání/převzetí Díla na základě Zhotovitelem vystavené

faktury, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 NOZ,

a to bankovním převodem na účet Zhotovitele uvedený na faktuře.

4. SMLUVNÍ POKUTA

4.1 Pro případ prodlení Zhotovitele s dokončením Díla se sjednává smluvní pokuta

ve výši 0,05 % z Ceny za každý, i započatý den prodlení.

4.2 Pro případ prodlení Objednatele se splněním peněžitého závazku dle této

Smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 005% z Ceny za každý, i započatý den

prodlení.

4.3 Ustanovením o smluvních pokutách není dotčeno právo oprávněné strany

požadovat náhradu škody.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

5.1 Nejpozději do 3 dnů po dokončení Díla vyzve Zhotovitel písemně Objednatéle k

převzetí Díla. Objednatel převezme dokončené Dílo do 3 dnů od doručení

písemného oznámení Zhotovitele o dokončení. Za písemnou formu bude pro tento

účel považována ] výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.

5.2 O předání Díla sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude obsahovat i

případné výhrady Objednatele. Objednatel nemá právo odmítnout převzít dokončené

Dílo, pokud má jen ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými

nebrání jeho užívání funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem

neomezují.

6. ZÁRUKA

6.1 Zhotovitel poskytuje na Dílo v délce 12 měsíců a záruční doba počíná běžet

dnem podpisu předávacího protokolu mezi Objednatelém a Zhotovitelem

6.2 Vady Díla zjištěné v záruční době je Objednatel povinen písemné reklamovat u

Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady

popsány a uvedeno, jak se projevují. Za písemnou formu bude pro tento účel

považována i výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.

6.3 Zhotovitel předal při uzavření Smlouvy Objednateli zásady, které je nutné

dodržovat pro uchování předmětu Díla ve stavu způsobilému k užívání. Nedodržení

těchto pokynů vylučuje odpovědnost Zhotovitele za vady.



6.4 Objednatel nemá v rámci svých práv z vadného plnění právo uplatňovat na

zhotoviteli jiné finanční nárokyjako např. náhradu majetkové nebo nemajetkové újmy

nebo náhradu nákladů spojených s uplatněním záruční opravy Díla.

6.5 Pokud bude plnění vadně a vada bude odstranitelná, nemůže Objednatel

požadovat slevu z Ceny, pokud je vada odstranitelná a Zhotovitel (a) je připraven

takovou vadu odstranit; (b) bez zbytečného odkladu začne vyvíjet činnost směřující k

odstranění vady; (c) v takové činnosti řádně pokračuje; a (d) v rozumném čase a

řádně vadu odstraní či předmět plnění vymění za bezvadný.

6.6 V případě, kdy je Zhotovitel povinen nahradit Objednateli škodu, hradí se škoda

podle rozhodnutí Zhotovitele v penězích nebo uvedením v předešlý stav.

7. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1 Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Objednateli

prokázání skutečného stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy,

avšak nikoliv častěji než 1x týdně.

7.2 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení

Díla dle této Smlouvy.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8.2 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami s podpisem stran na téže listině.

8.3 Tato Smlouva se řídí právem České republiky.

8.4 Objednatel není oprávněn postoupit, převést, ani zastavit tuto Smlouvu ani

jakákoli práva, povinnosti, dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývající z této Smlouvy

a v souvislosti s ní bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele. Tato Smlouva

je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran.

8.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy

byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe

zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se

předmětu plnění této smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si

nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

8.6 Smluvní strany výslovně ujednaly, že ustanovení této Smlouvy jsou sjednána

jako oddělitelné části ve smyslu § 576 Občanského zákoníku. Bude-Ii některé

ustanovení Smlouvy shledáno příslušným soudem nebo jiným orgánem zdánlivým,

neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno

za vypuštěné ze Smlouvy a ostatní ustanovení Smlouvy budou nadále trvat, pokud

lze předpokládat, že by Smluvní strany Smlouvu uzavřely i bez takového ustanovení,

pokud by zdánlivost, neplatnost nebo nevymahatelnost rozpoznaly včas. Smluvní

strany v takovém případě bez zbytečného odkladu uzavřou takové dodatky ke

Smlouvě, které umožní dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co

nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo zdánlivým, neplatným, nebo

nevymahatelným ustanovením.

8.7 Odpověd“ strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 (3) N02, s dodatkem nebo

odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na

uzavření této Smlouvy.



8.8 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech originalech, z nichž objednatel obdrží dvě

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

8.9 Smluvni strany po přečtení teto Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem,

že tato Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelné a na základě jejich pravě a

svobodné vůle, na důkaz čehož připojují sve podpisy.

9. Doložka platnosti

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Uzavření této Smlouvy o dílo na straně objednatele schvalila Rada městského

obvodu Petřkovice na sve 10. schůzi dne 2.4. 2019, usnesení č. 140/10.

V Ostravé — Petřkovicích dne 13.5. 2019 VĚS'IÚÍFÍÉIřř—íč .“., dne ................

     Obje‘ natel Žhotov'itel

  



Soup/s prací
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

| Hřiště Fotbalově hřiště Petřkovice

pol. ó. popis položky m.j. množ. jedn. cena celk. cena

Celkem

1. Postřik selektivním herbicidem Bofix m2 8 200 1,50 12 300,00

2. Vertikutace s proříznutím trávníku a se sběrem mZ 8 200 3,60 29 520,00

3. Pískování- samonakladací pískovačka t 30 355,00 10 650,00

4. Aerifikace — provzdušnění dutými trny m2 8 200 3,50 28 700,00

5. Hloubkově provzdušnění m2 8 200 4,00 32 800,00

6. Smykovaní - Víceúčelový smyk m2 8 200 0,70 5 740,00

7. Aerifikační dosev rn2 3 000 2,30 6 900,00

Regenerační práce celkem bez DPH 126 610,00

Dodávka písku frakce 0/2 mm čistota A

9. Praný písek bez hrubých kamínků t 30 300 9 000,00

Písek celkem bez DPH 9 000,00

Dodávka osiva a trávníkových koberců pro regenerační práce

10. Regenerační směs s jílkem vytrvalým kg 100 168 16 800,00

11. Oprava brankovišť včetně trávníkových koberců m2

Materiál celkem bez DPH 16 800,00

Doprava

12. Doprava na provedení prací km zdarma

Doprava celkem bez DPH

Regenerační práce a dodávky celkem bez DPH 152 410,00

Sleva za kompletni provedení % 5 6 330,50

Provedené práce a dodávka celkem bez DPH 146 079,50

DPH 14 %

DPH 21 % 30 676,70

Cena celkem s DPH 176 756 Kč        
 

Cena včetně dopravy při jednorázovém provedení.

Cena osiva a pisku včetně dopravy na hřiště.

Položka vertikutace se sběrem neobsahuje ekologickou likvidaci vyčesaněho materialu,

Po provedení regenerace spolu s dosevem je optimální hřiště 6 — 8 týdnů nezatěžovat.

Zavlažování, hnojení a kosení bude zajištěno objednatelem dle pokynů zhotovitele.

Stránka 1

  

výkaz výměr



E
y
R
O
G
R
E
E
N

 
 

V
e
l
i
k
o
s
t
v
m
2
:

,
8
2
0
0

P
ú
d
a

P
ú
d
n
í
v
z
o
r
e
k
z
e
d
n
e

T
y
p
p
ů
d
y

h
o
d
n
.
p
H

O
b
s
a
h

ž
i
v
i
n

P
2
0
s

(
m
g
/
1
0
0
9
p
ů
d
y
)

K
2
0

M
g

S
p
e
c
i
á
l
n
í
o
d
b
ě
r

P
r
o
g
r
a
m
o
š
e
t
ř
e
n
í
f
o
t
b
.

h
r
i
s
t
ě
:

H
n
o
j
e
n
í

P
e
t
ř
k
o
v
i
c
e
2
0
1
9

-
v
y
s
o
k
á
z
á
t
ě
ž
 

 

D
o
b
a

P
o
l
o
ž
k
a

D
á
v
k
a

A
n
a
l
ý
z
a

K
2
0

M
g
O

B
a
l
e
n
í

M
n
o
ž
s
t
v
l

g
/
m
2

Č
i
s
t
ě
ž
'
v
i
n
y
v
g
/
m
2

P
2
0
5

K
2
0

M
g
O

C
e
n
a

/
h
n
o
j
e
n
í

V
e
l
i
k
o
s
t
b
a
l
e
n
i

C
e
n
a
/
b
a
l
e
n
í

K
č
 

p
o
l
o
v
i
n
a

3
7
8
4
9
1
0

B
a
s
i
c
2
4

2
4

.
1
0
.
.

2
7
,
4

6
6

1
.
4

2
,
7

0
,
5

6
0
2
7
,
7
5

2
5
,
0
0

6
6
9
,
7
5
K
č

 

p
o
l
o
v
i
n
a
4

1
2
3
6
3
1
0

P
o
l
y
s
p
o
r
'
l

3
3

.
7
.

2
7
,
4

9
1

1
,
4

1
,
9

0
,
0

1
1
6
2
8
,
0
0

2
5
,
0
0

1
2
9
2
,
0
0
K
Č

 

p
o
l
o
v
i
n
a

5
1
2
4
3
3
1
1

F
a
i
r
w
a
y

2
4

_
8
-

2
7
,
4

6
,
6

1
,
4

2
,
2

0
,
5

7
8
4
0
,
3
5

2
5
,
0
0

8
7
1
,
1
5
K
č

 

k
o
n
e
c

6
1
2
3
0
3
1
0

B
a
s
i
c
N
K

1
5

.
2
0
.

2
7
,
4

4
,
1

0
,
0

5
,
5

0
,
8

9
8
3
2
.
5
0

2
5
,
0
0

1
0
9
2
,
5
0
K
Č

 

k
o
n
e
c

7
1
2
4
3
3
1
1

F
a
i
r
w
a
y

2
4

.
8

.
2
7
,
4

6
,
6

1
,
4

2
,
2

0
,
5

7
8
4
0
,
3
5

2
5
0
0

8
7
1
.
1
5
K
č

 

k
o
n
e
c

8
1
2
3
6
3
1
0

P
o
l
y
s
p
o
r
t

3
3

_
7

.
2
7
,
4

9
1

1
,
4

1
9

0
0

1
1
6
2
8
,
0
0

2
5
0
0

1
2
9
2
.
0
0
K
č

 

z
a
č
a
t
e
k
1
0

6
9
0
9
4

B
a
s
i
c
1
6

1
6

NONMNON

.
2
2
.

0703070070703

2
7
,
4

4
,
4

0
,
0

6
,
0

0
,
5

5
7
1
1
.
4
0

2
5
,
0
0

6
3
4
,
6
0
K
Č

 

 

T
e
r
m
i
n

M
n
o
ž
s
t
v
í
o
d
b
ě
r
u
 

 
 

 
 

 

      
 

 
 

C
e
l
k
o
v
é
m
n
o
ž
s
t
v
í
:

 
 

6
3

 46,5
 O.

„\

 
 28

  
6
0
5
0
8
.
3
5

 
 

C
e
n
a
p
o
s
l
e
v
ě
5
%

z
a
r
o
č
n
í
o
b
j
e
d
n
á
v
k
u

h
n
o
j
i
v
p
r
o
d
v
ě

h
ř
i
š
t
ě
.

C
e
n
a
v
č
e
t
n
ě
d
o
p
r
a
v
y
,
j
e
d
n
o
r
á
z
o
v
ý
n
á
v
o
z
.

S
t
r
á
n
k
a

2

7
3
2
1
5
K
č

v
č
e
t
n
ě
2
1
%
D
P
H

2
1
%

v
č
e
t
n
e
2
1
%
D
P
H

S
l
e
v
a

1
:

5
.
0
0
%

S
l
e
v
a

2
:

0
,
0
0
%

 


